Mercedes-Benz SLK 200 Roadster Youngtimer Rot

Limited Leder PKW

Pret

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Capacitate cilindrica
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze
Tip Vehicul
ID-Vehicul

Optionale:

8.444 EUR

Cabrio / Roadster
07.1999

Neu

129.327 KM

100 KW (136 CP)
1.998 ccm

Benzina

Rosu

Schimbator mecanic
Vehicul second hand
12551

ner Garantie!

Inklusive ein Jahr Mer

Contact:

Herbert Képper GmbH

Duvenkamp 10

46282 Dorsten

Telefon: 02362 990489

Fax: 02362 990484

E-mail: michael.donkiewicz@auto-koepper.de
Homepage:www.auto-koepper.de

Kraftstoff Benzina, Al 2-lea proprietar, TUV/AU neu, Aer conditionat, Interior piele, Tempomat,
Incalzire scaune, CD-player, Geamuri electrice, Airbag-uri laterale, magmarot, Radio, Rot In-
nenfarbe, Jante aliaj, ABS (Sistem antiblocare frane), Inchidere centralizata, Sistem electronic
pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Faruri ceata, Servo directie,
Volan piele, Foarte ingrijita, 2 usi, Garantie, Lungime totala 3.995 Mm, Keine Umweltplakette,

Fara accidente

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat

Dobanda anuala
Rulaj in luni
Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;
Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

3.270,-
5.174,-
4,88 %
4,99 %

36

45.000 KM
534,-
8.649,-
4.905,-
104,00
Mercedes-Benz Bank AG- Siemensstralle 7 - 70469 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









